
 
 

 
  
 

   
 

xxx 

 

 

 
  

 
Váš dopis zn./ze dne naše značka vyřizuje//linka ve Zlíně dne 

22. 6. 2016 ČŠIZ-808/16-Z Kožela/577 653 209 23. 6. 2016 

Poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

xxx, 

dne 22. června 2016 obdržela Česká školní inspekce (dále i ČŠI) Vaši žádost o poskytnutí 

informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Žádáte o poskytnutí informací: 

1. zda Zlínský inspektorát ČŠI přijal telefonickou stížnost na působení paní učitelky 

xxx v Mateřské škole Bánov, okr. Uherské Hradiště, Bánov 586 (dále MŠ Bánov), 

2. zda na základě této telefonické stížnosti Zlínský inspektorát ČŠI zahájil inspekční 

šetření, které proběhlo ve dnech 14. – 15. 6. 2016 v MŠ Bánov, 

3. jestli bylo zjištěno během inspekčního šetření zásadní pochybení v práci učitelky 

xxx. 

V souladu s § 4 zákona č. 106/1999 Sb. Vám níže Česká školní inspekce poskytuje 

požadované informace. 

Ad 1 Zlínský inspektorát ČŠI nepřijal žádnou telefonickou stížnost na působení paní 

učitelky xxx v MŠ Bánov a touto cestou ani není podání stížnosti možné. 

Ad 2 Inspekční šetření v MŠ Bánov ve dnech 14. – 15. 6. 2016 ve formě komplexní 

inspekce bylo realizováno standardně bez jakéhokoliv podnětu na základě dlouhodobého 

plánování v inspekčním cyklu. 

Ad 3 Hodnocení kvality průběhu vzdělávání, tedy i hodnocení průběhu vzdělávání 

učitelky xxx bylo součástí komplexní inspekce, bylo řešeno formou hospitací a bude (po 

vyhotovení inspekčních výstupů a uplynutí zákonných lhůt) uvedeno v podobě 

souhrnného hodnocení průběhu vzdělávání v MŠ Bánov kapitole „Hodnocení průběhu 

vzdělávání ve vztahu ke vzdělávacímu programu“ ve veřejně přístupné inspekční zprávě, 

která bude dostupná na webových stránkách ČŠI 

http://www.csicr.cz/cz/Dokumenty/Inspekcni-zpravy nebo na webových stránkách 

https://portal.csicr.cz/School/600123138  

Zlínský inspektorát 

Zarámí 88, P. O. Box 125, 760 01 Zlín 
Tel.: 577 653 208 |  Fax: 577 224 018 

E-mail: csi.z@csicr.cz |  www.csicr.cz 

ID DS: g7zais9 |  IČ: 00638994 

 

http://www.csicr.cz/cz/Dokumenty/Inspekcni-zpravy
https://portal.csicr.cz/School/600123138


 

 

Pro úplnost dodávám, že řešení pracovně právních vztahů nenaleží do zákonných kompetencí 

ČŠI. 

S pozdravem 

PhDr. Vlastislav Kožela v. r. 

ředitel Zlínského inspektorátu  

 


